关于联合举办第六届生育力保持及生殖遗传 研究生创新论坛的通知

各研究生培养单位:

由宁夏医科大学研究生院和生育力保持教育部重点实验室联合举办的第六届生育力保持及生殖遗传研究生创新论坛将于 2017 年 12 月 28 日在雁湖校区举办,本次论坛的主题将围绕生育力保持及生殖遗传研究方向开展,所有从事相关研究的在校硕/博士研究生均可报名参加。研究生创新论坛主要展示研究生的创新成果,不包括文献综述。本次论坛设一、二、三等奖,获奖者将授予学校和重点实验室盖章的获奖证书,并给予奖金。奖项的评选由 5 名以上相关领域专家现场打分确定。

论坛每年举办一次,旨在弘扬创新精神,推出创新达人,至此 已举办五届,已推出了20余名具有创新性的优秀研究生,多名学生 获得国家级、校级优秀奖学金,并在应聘岗位表现优异获得好评。

本年度采取报名加导师推荐的方法(见附件),热忱欢迎相关 专业的研究生踊跃参加!

报名截止时间: 2017年12月13日

论坛题目提交截止时间: 2017年 12月 15日

报名地点: 生育力保持教育部重点实验室 syl_lab@126.com

联系人:潘朋歌 15595186222

宁夏医科大学研究生院

生育力保持教育部重点实验室

二0一七年十二月四日